801-802; Gökyay&Özen, ‘‘a.g.md.’’, ss. 256-257.
262 Taşköprülüzade Ahmed Efendi, Osmanlı Âlimleri, s. 454; Taşköprülüzade Ahmed Efendi, Osmanlı Bilginleri,

s. 229; Mecdi Efendi, Şakaik Tercümesi, C.2, s. 804; Eşref Altaş, ‘‘Bilimlerin Konusu Üzerine Bir Tartışma: Molla

İzârî’nin (ö. 901/1496) el-Ecvibe ‘alâ i‘tirâzâti’s-Seb‘i’ş-şidâd Adlı Risalesinin Tahkik ve İncelemesi’’, İslam

Tetkikleri Dergisi-Journal of Islamic Review, C.13, S.1, (Mart 2023), s. 210.
263 Taşköprülüzade Ahmed Efendi, Osmanlı Âlimleri, s. 454; Taşköprülüzade Ahmed Efendi, Osmanlı Bilginleri,

s.